
СИБИРСКИМ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

23.09.2022 г. № Н Я - с У
г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс по очной 
форме обучения по программам среднего 
профессионального образования на места 
по договорам об оказании платных образовательных услуг»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский 
государственный индустриальный университет» в 2022 году на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, принятыми 
на Ученом совете СибГИУ (протокол № 7 от 24.02.2022 г.) и протоколами заседаний 
отборочной комиссии университетского колледжа (протокол № 4/УК от 22.09.2022 
г.), приемной комиссии СибГИУ (протокол № 15 от 23.09.2022 г.)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 23.09.2022 г. о 

зачислении на 1 курс по очной форме обучения по программам среднего 
профессионального образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг.

2. Зачислить с 23 сентября 2022г. на 1 курс по очной форме обучения на места 
по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 
программам среднего профессионального образования программам подготовки 
специалистов среднего звена следующих лиц:
№
п/
п

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл аттестата

Стоимость 
Срок обучения обучения

за уч.год / руб.

№ и дата 
договора

Университетский колледж
09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Крылов Ярослав Ильич 3,71 3 г. 10 мес. 70300 871-22 от
19.09.2022

27.02.07 - Управление качеством продукции, процессов и услуг
(по отраслям)

1. Кучанов Вадим Сергеевич

2. Нацымов Арсений М аксимович

3. Римская Ж анна Владимировна

3,16

3,12

4,54

2 г. 10 мес. 

2 г. 10 мес. 

2 г. 10 мес.

70300 685-22 от
02.09.2022

70300 662-22 от
01.09.2022

70300 872-22 от
19.09.2022



4. Болотов М ихаил Артемович 3,25 2 г. 10 мес. 70300 886-22 от
20.09.2022

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Тарасова Ульяна . „ 1Л 741-22 от
Владиславовна 4 2 г. 10 мес. 70300 ^  ^

2. Докучаева Дарья 891 -22 от
Александровна 4’15 2 г. 10 мес. 70300 21.09.2022

Ректор А.Б.Юрьев

Рассылается: отдел делопроизводства, , ПЭО, У М Д , , дирекция УК

Подготовлен:
ответственный секретарь ПК

Согласован:
Проректор по УР

С.А.Скворцов

М .В.Темлянцев


